
UCHWAŁA NR XXXI/52/2017      
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/39/2015 w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, 
rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz.446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, 579,1923 i z 
2017 r. poz.624), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.617, 1579 i z 2017 r. poz. 624), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 374,  1579 i z 2017 r. poz.624) w związku z art. 9, art. 28 § 
4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 201, 648,768 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/39/2015 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 22 maja 2015 r. 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadza się następujące 
zmiany: 

- w załączniku nr 1 określającym Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych:

- dla sołectwa Krępiec w miejsce inkasenta „Bożena Grzenia” wpisuje się inkasenta „Jolanta 
Bielecka”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski
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Uzasadnienie

Rada Gminy jest uprawniona do zarządzania poboru podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w drodze inkasa, jak również do wyznaczania inkasentów i wysokości
wynagrodzenia za inkaso.

W obecnie obowiązującej uchwale nr VIII/39/2015 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia
22 maja 2015 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego podatku od
nieruchomości w załączniku nr 1 wprowadzono imienny wykaz sołtysów, którzy wyrazili chęć
poboru podatków na terenie swoich sołectw. W dniu 9 lutego 2017 roku nastąpiła zmiana sołtysa
w miejscowości Krępiec – mieszkańcy wybrali panią Jolantę Bielecką.

W związku z powyższym należy wprowadzić odpowiednie zmiany do załącznika nr 1.
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